
PŘÍLOHA 

➊
 ke Strategii komunitně vedeného místního rozvoje  

pro území Místní akční skupiny Hradecký venkov 

pro období 2014-2015  

FINANČNÍ PLÁN  
A INDIKÁTORY PRO PROGRAMOVÉ RÁMCE
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CELKEM

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 15789,46 15000 0,00 789,46 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 5789,47 5500 0,00 289,47 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 9473,68 9000 0,00 473,68 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 2105,26 2000 0,00 0,00 105,26 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 11578,94 11000 0,00 578,94 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 5500,00 4675,00 745,00 80,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 5810,00 4938,50 0,00 0,00 871,50 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 15000,00 4500,00 1500,00 0,00 9000,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1800,00 540,00 180,00 0,00 1080,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 21375,00 6750,00 2250,00 0,00 12375,00 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1500,00 1125,00 375,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 5000,00 3750,00 1250,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 1177,78 795,00 265,00 0,00 117,78 0,00

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)Program

Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce

e)   FINANCOVÁNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH SPECIFICKÝCH CÍLŮ A OPATŘENÍ (PŘÍP. PODOPATŘENÍ) SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH

FINANČNÍ PLÁN
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2015

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu

Program

2016

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Program
Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje
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2017

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Program
Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje

2018

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 8421,05 8000,00 0,00 421,05 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 3157,89 3	
  000,00 0,00 157,89 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 6315,79 6000 0,00 315,79 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 1000,00 850,00 150,00 0,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 10000,00 3000,00 1000,00 0 6000,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1	
  800,00 540,00 180,00 0,00 1	
  080,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 9500,00 3000,00 1000,00 0,00 5500,00 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 2000,00 1500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Program
Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje
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2019

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 2105,26 2000,00 0,00 105,26 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 1052,63 1000,00 0,00 52,63 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 3000,00 2550,00 400,00 50,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 2375,00 750,00 250,00 0,00 1375,00 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 556,56 375,00 125,00 0,00 55,56 0,00

Z	
  toho	
  podpora 	
   Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Program
Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje

2020

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 1052,63 1000,00 0,00 52,63 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 1052,63 1000,00 0,00 0,00	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  52,63 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 2105,26 2000,00 0,00 105,26 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 1500,00 1275,00 195,00 30,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 2510,00 2133,50 0,00 0,00 376,50 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1187,50 375,00 125 0,00 687,50 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Program
Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje
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2021

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 2105,26 2000,00 0,00 105,26 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 1052,63 1000,00 0,00 52,63 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 4736,84 4500,00 0,00 236,84 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 1052,63 1000,00 0,00 0,00 52,63 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 1052,63 1000,00 0,00 52,63 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 2510,00 2133,50 0,00 0,00 376,50 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 2500,00 750,00 250,00 0,00 1500 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 3562,50 1125,00 375,00 0,00 2062,50 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 500,00 375,00 125,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 622,22 420,00 140,00 0,00 62,22 0,00

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Program
Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje

2022

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 3157,89 3000,00 0,00 157,89 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 4736,84 4500,00 0,00 236,84 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 1052,63 1000,00 0,00 52,63 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 790,00 671,50 0,00 0,00 118,50 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 4750,00 1500,00 500,00 0,00 2750,00 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 1000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Program
Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje
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2023

Příspěvek	
  Unie	
  
(a)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  

(b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  
obec,	
  jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  
soukromé	
  zdroje	
  

(d)
2.1 1 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 2 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 3 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 4 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 5 OP	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 6 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 7 OP	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 8 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2 9 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1 10 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 11 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 12 OP	
  PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 13 OP	
  PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemce Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Specifický	
  cíl	
  
SCLLD

Opatření	
  
SCLLD

Pod-­‐opatření	
  
SCLLD

IDENTIFIKACE	
  programu PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Program
Prioritní	
  osa	
  
OP	
  /	
  Priorita	
  

Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  
oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  způsobilé	
  
výdaje
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Celkem

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 44736,81 42500,00 0,00 2131,55 105,26 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 11310,00 9613,50 745,00 80,00 871,50 0,00

6b 19.2.1 15000,00 4500,00 1500,00 0,00 9000,00 0,00
6b 19.2.1 1800,00 540,00 180,00 0,00 1080,00 0,00
6b 19.2.1 21375,00 6750,00 2250,00 0,00 12375,00 0,00
6b 19.2.1 1500,00 1125,00 375,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 5000,00 3750,00 1250,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 1177,78 795,00 265,00 0,00 117,78 0,00

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemceProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

2015

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

PR	
  PRV 6

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemciProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje	
  
(CZV)

f )   FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ / OPATŘENÍ EZFRV (PRV)
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�|       P Ř Í LO H A  ➊ 	 S t r a t e g i e  C L L D  p r o  ú z e m í  M A S  H r a d e c k ý  v e n k o v  n a  o b d o b í  2 0 1 4 - 2 0 2 09

2016

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemciProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

2017

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemciProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)
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�|       P Ř Í LO H A  ➊ 	 S t r a t e g i e  C L L D  p r o  ú z e m í  M A S  H r a d e c k ý  v e n k o v  n a  o b d o b í  2 0 1 4 - 2 0 2 010

2018

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 17894,73 17000,00 0,00 894,73 0,00 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 1000,00 850,00 150,00 0,00 0,00 0,00

6b 19.2.1 10000,00 3000,00 1000,00 0,00 6000,00 0,00
6b 19.2.1 1800,00 540,00 180,00 0,00 1080,00 0,00
6b 19.2.1 9500,00 3000,00 1000,00 0,00 5500,00 0,00
6b 19.2.1 1000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 2000,00 1500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemceProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

2019

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 3157,89 3000,00 0,00 157,89 0,00 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 3000,00 2550,00 400,00 50,00 0,00 0,00

6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0
6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0
6b 19.2.1 2375 750 250 0 1375 0
6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0
6b 19.2.1 1000 750 250 0 0 0
6b 19.3.1 556,56 375 125 0 55,56 0

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemceProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)
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2020

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  
jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 4210,52 4000,00 0,00 157,89 52,63 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 4010,00 3408,50 195,00 30,00 376,50 0,00

6b 19.2.1 1250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 1187,50 375,00 125,00 0,00 687,50 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  
výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemceProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  
Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  
PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

2021

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 9999,99 9500,00 0,00 447,36 52,63 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 2510,00 2133,50 0,00 0,00 376,50 0,00

6b 19.2.1 2500,00 750,00 250,00 0,00 1500,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 3562,50 1125,00 375,00 0,00 2062,50 0,00
6b 19.2.1 500,00 375,00 125,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 1000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 622,22 420,00 140,00 0,00 62,22 0,00

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemceProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)
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2022

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 9473,68 9000,00 0,00 473,68 0,00 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 790,00 671,50 0,00 0,00 118,50 0,00

6b 19.2.1 1250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 4750,00 1500,00 500,00 0,00 2750,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 1000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemceProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)

2023

Příspěvek	
  Unie	
  (a)
Národní	
  veřejné	
  

zdroje	
  (SR,	
  SF)	
  (b)

Národní	
  veřejné	
  
zdroje	
  (kraj,	
  obec,	
  

jiné)(	
  c)	
  

Národní	
  soukromé	
  
zdroje	
  (d)

PR	
  IROP 4 9d 04.led 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR	
  ZAM 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR	
  PRV 6

Nezpůsobilé	
  výdaje	
  (v	
  
tis.	
  Kč)

Celkové	
  
způsobilé	
  

výdaje

Z	
  toho	
  podpora Z	
  toho	
  Vlastní	
  zdroje	
  příjemceProgramový	
  
rámec

Prioritní	
  osa	
  OP	
  
/	
  Priorita	
  Unie

Investiční	
  
priorita	
  OP	
  /	
  

Prioritní	
  oblast

Specifický	
  cíl	
  
OP	
  /	
  Operace	
  

PRV

PLÁN	
  FINANCOVÁNÍ	
  (způsobilé	
  výdaje	
  v	
  tis.	
  Kč)
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h)   FINANCOVÁNÍ PODLE PROGRAMŮ A ESI FONDŮ (PODPORA V TISÍCÍH KČ)

Fond Program
Příspěvek	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

Unie	
  (tis.	
  Kč)

Národní	
  
spolufinancování	
  

(tis.	
  Kč)

Podpora	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
(tis.	
  Kč)

IROP 42500,00 0,00 42500,00

Celkem	
  EFRR 42500,00 0,00 42500,00

OPZ 9613,50 745,00 10358,50

Celkem	
  ESF 9613,50 745,00 10358,50

PRV 17445,00 5815,00 23280,00

Celkem	
  EZFRV 17445,00 5815,00 23280,00

Celkem Celkem 69558,50 6560,00 76138,50

EFRR

ESF

EZFRV
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

PR IROP 
4.1 OCLLD 1

IROP 4 IP 9d
Zvýšení podílu  
udržitelných forem 
dopravy

7 50 01
Počet realizací vedoucích  
ke zvýšení bezpečnosti  
v dopravě 

realizace výstup 0 2014 5 2023 –

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 5 realizací vedou-
cích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě.  Tato potřeba vychází ze šetře-
ní v území a ze zásobníku projektů s ohledem na absorpční kapacitu, 
alokovanou částku a průměrné ceny. Potřeba realizace indikátoru vy-
chází ze socioekonomické analýzy, kap. 2.2. Dopravní infrastruktura. 
Průměrnou cenu MAS stanovila na základě zjišťování obvyklých cen 
v území (porovnání s obdobnými realizovanými akcemi). Prověřené 
náklady na 1 realizaci vedoucí ke zvýšení bezpečnosti v dopravě činí 
cca 1,2 mil. Kč. 
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023

IROP 4 IP 9d
Zvýšení podílu  
udržitelných forem 
dopravy

7 63 10 Podíl cyklistiky na přepravních 
výkonech % výsledek 7 2011 10 2023 není ŘO 

vyžadován Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení podílu  
udržitelných forem 
dopravy

7 62 00 Délka zrekonstruovaných 
cyklostezek a cyklotras - - 0 2014 0,5 2023 0,5

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 0,5 km rekonstru-
ovaných cyklostezek a cyklotras. Tato potřeba vychází ze šetření v 
území a ze zásobníku projektů s ohledem na absorpční kapacitu, 
alokovanou částku a průměrné ceny. Potřeba realizace indikátoru vy-
chází ze socioekonomické analýzy, kap. 2.2. Dopravní infrastruktura. 
Průměrnou cenu MAS stanovila na základě zjišťování obvyklých cen v 
území (porovnání s obdobnými realizovanými akcemi). Zjištěná prů-
měrná cena za 1 km rekonstruované cyklostezky se v území pohybuje 
ve výši 1,85 mil. Kč.  Cílová hodnota bude naplňována průběžně v 
souladu s finančním plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový 
výstup bude splněn k 30.6.2023.  

IROP 4 IP 9d
Zvýšení podílu  
udržitelných forem 
dopravy

7 61 00 Délka nově vybudovaných  
cyklostezek a cyklotras km výstup 0 2014 3 2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 3 km nově vybu-
dovaných cyklostezek a cyklotras. Tato potřeba vychází ze šetření 
v území a ze zásobníku projektů s ohledem na absorpční kapacitu, 
alokovanou částku a průměrné ceny. Potřeba realizace indikátoru 
vychází ze socioekonomické analýzy, kap. 2.2. Dopravní infrastruk-
tura. Průměrnou cenu MAS stanovila na základě zjišťování obvyklých 
cen v území (porovnání s obdobnými realizovanými akcemi). Zjištěná 
průměrná cena za 1 km nové cyklostezky se v území pohybuje ve výši  
3 mil. Kč.  
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.  

IROP 4 IP 9d
Zvýšení podílu  
udržitelných forem 
dopravy

7 64 01 Počet parkovacích míst  
pro jízdní kola

parkovací 
místa výstup 0 2014 3 2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 3 parkovací místa 
pro jízdní kola. Tato potřeba vychází ze šetření v území ve vazbě na 
nově vybudované cyklostezky, tzn. součástí každého kilometru nově 
vybudované cyklostezky bude 1 parkovací místo za maximální cenu 
5 tis. Kč.
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu naplňováním 
indikátoru č. 76100 a celkový výstup bude splněn k 30.6.2023

IROP 4 IP 9d
Zvýšení podílu  
udržitelných forem 
dopravy

7 51 20
Podíl veřejné osobní dopravy  
na celkových výkonech  
v osobní dopravě

% výsledek 0 2014 35 2023 není ŘO 
vyžadován Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

INDIKÁTORY PRO PROGRAMOVÉ RÁMCE
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

PR IROP 
4.1

OCLLD 2

IROP 4 IP 9d
Zvýšení připravenosti  
k řešení a řízení rizik 
 a katastrof

5 75 01
Počet nových a modernizo-
vaných objektů sloužících 
složkám IZS

objekty výstup 0 2014 6  3 2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 3 modernizovaných  
objektů složek JPO II a JPO III ( 1 objekt  JPO II cca 2,1mil. Kč  a 2 ob-
jekty JPO III. cca 0,5 mil. Kč / objekt ).  Tato potřeba vychází ze šetření 
v území a ze zásobníku projektů s ohledem na absorpční kapacitu, 
alokovanou částku a průměrné ceny. Potřeba realizace indikátoru 
vychází ze socioekonomické analýzy, kap. 2.2. Integrovaný záchran-
ný systém. Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s 
finančním plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup 
bude splněn k 30.6.2023.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení připravenosti  
k řešení a řízení rizik  
a katastrof

5 70 01
Počet nové techniky  
a věcných prostředků  
složek IZS

sety výstup 0 2014 5 2023 –

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 5 setů nové tech-
niky a věcných prostředků   složek JPO II a JPO III. Tyto prostředky 
budou sloužit k řešení mimořádných událostí, spojených se změnami 
klimatu, jako jsou přívalové a dlouhotrvající intenzivní srážky, nad-
průměrné sněhové srážky, masivní námrazy, povodně, déletrvající 
sucha, vichřice, sesuvy, rozsáhlé požáry či mimořádné události an-
tropogenního původu. Požadavek vychází ze šetření v území a ze 
zásobníku projektů, který byl na základě zpracování analytické části 
zpracován pro programové období. Průměrná cena jednoho setu 
nové techniky a věcných prostředků vychází na 0,5 mil. Kč. Cena byla 
zjištěna na základě potřeb JPO II a III, dané požadavky byly zanalyzo-
vány a zjištěny ceny obdobné techniky u potencionálních dodavate-
lů. V návaznosti na zjištěnou průměrnou cenu a absorpční kapacitu 
opatření byla cílová hodnota stanovena na 5 setů. Potřeba realizace 
indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy,  kap. 2.2. Integrova-
ný záchranný systém. Cílová hodnota bude naplňována průběžně v 
souladu s finančním plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový 
výstup bude splněn k 30.6.2023.  

IROP 4 IP 9d
Zvýšení připravenosti  
k řešení a řízení rizik  
a katastrof

5 75 20
Počet exponovaných území  
s nedostatečnou připravenos-
tí složek IZS

území výsledek 108 2014 48 2023 není ŘO 
vyžadován Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

OCLLD 3

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

5 53 01 Počet podpořených bytů  
pro sociální bydlení

bytové  
jednotky výstup 0 2014 12 2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 12 bytových jedno-
tek. Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analý-
zy, kap. 2.2. Sociální služby. Průměrná cena byla stanovena na zákla-
dě srovnání cen obdobných projektů a činí 500 000 Kč na 1 bytovou 
jednotku. Tento požadavek vychází ze šetření v území a ze zásobníku 
projektů s ohledem na absorpční kapacitu. 
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

5 53 10 Nárust kapacity sociálních 
bytů lůžka/rok výsledek 0 2014 12 2023 0

Hodnoty výsledkových indikátorů, a to jak výchozí tak cílová vychází 
ze socioekonomické analýzy, kap. 2.2. Sociální služby, zjištění potřeb 
území a alokované částky. Výchozí hodnota indikátoru vychází z prů-
zkumu počtu lůžek sociálních bytů před realizací opatření strategie 
(0 bytových jednotek). Cílová hodnota je stanovena s ohledem na 
indikátor 55301, průměrný plánovaný počet lůžek na jeden sociální 
byt je 1, tj. 12 lůžek, tj. 12 klientů.  
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude 
splněn k 30.6.2023
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

PR IROP 
4.1

OCLLD 3

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

5 54 01 Počet podpořených zázemí 
pro služby a asociální práci zázemí výstup 0 2014 3 2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 3 podpořených zá-
zemí pro služby a sociální práci.  Tento požadavek vychází ze šetření  
v území a ze zásobníku projektů s ohledem na absorpční kapacitu. Po-
třeba realizace indikátoru je zdůvodněna v socioekonomické analýze, 
kap. 2.2. Sociální služby. Průměrná cena byla stanovena na základě 
srovnání cen obdobných projektů a činí 960 tis. Kč za jedno zázemí 
poskytující službu nebo intervenci sociální práce v jeden okamžik  
s průměrnou okamžitou kapacitou 30 klientů. 
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

6 75 10 Kapacita služeb a sociální 
práce klienti výsledek 0 2014 90 2023 0

V současné době nemáme v regionu žádné komunitní centrum proto 
je stanovena výchozí hodnota indikátoru 0. Předpokládáme podporu 
3 komunitních center poskytujících 3 sociální služby, z  nichž každé 
bude mít okamžitou kapacitu 30 klientů tj. celkem 90 klientů.. Cílová 
hodnota tohoto indikátoru je tedy stanovena na 90 klientů

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

5 54 02 Počet poskytovaných druhů 
sociálních služeb služby výstup 0 2014 3 2023 0

Stanovení cílové hodnoty vychází z připravených projektových zá-
měrů, kdy se předpokládá, že žadatelé budou v nově vybudovaných 
zařízeních (3  komunitní centra) na území MAS poskytovat 3 druhy 
sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., zahrnujících různé 
druhy sociálního poradenství, služby sociální péče a služby sociální 
prevence. 
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

5 53 20 Průměrný počet osob využíva-
jících sociální bydlení osoby/rok výsledek 0 2014 8,4 2023 0

Výchozí hodnota indikátoru byla stanovena na základě socioekono-
mické analýzy, ve které  bylo zjištěno, že na území MAS nespravovali 
potenciální žadatelé žádné sociální byty. Výchozí hodnota byla tedy 
stanovena 0. 
V tomto případě  jsou tedy pro výpočet cílové hodnoty použita data 
MPSV ČR, které uvádí, že průměrná obsazenost lůžek v sociálních 
bytech vychází na 70% (tj. 0,7 osoby na lůžko). Na území MAS se 
předpokládá vybudování 12 bytových jednotek s kapacitou 12 lůžek. 
Cílová hodnota indikátoru tedy činí 8,4 osoby/rok. 

OCLLD 4 IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

1 01 05 Počet nových podniků,  
které dostávají podporu podniky výstup 0 2014 2 2023 0

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Pracovní příležitosti, podnikání a nezaměstnanost. Cílová 
hodnota indikátoru byla stanovena na základě zjišťování obvyklých 
cen v území (porovnání s obdobnými realizovanými akcemi), prove-
deného mapování absorpční kapacity a zjišťování potřeb v území. 
MAS očekává, že ačkoliv v současné době není v území evidován 
ani jeden sociální podnik, tak že díky realizaci strategie CLLD dojde 
k rozvoji sociálního podnikání v území. MAS vzhledem k potřebám 
území očekává, že z tohoto opatření budou podpořeny celkem 2 so-
ciální podniky, přičemž průměrné náklady na 1 sociální podnik se dle 
porovnání s obdobnými realizovanými akcemi pohybují kolem 1,05 
mil. Kč.  
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

PR IROP 
4.1 OCLLD 4

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

1 00 00 Počet podniků pobírajících 
podporu podniky výstup 0 2014 2 2023 0

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Pracovní příležitosti, podnikání a nezaměstnanost. Cílová 
hodnota indikátoru byla stanovena na základě zjišťování obvyklých 
cen v území (porovnání s obdobnými realizovanými akcemi), prove-
deného mapování absorpční kapacity a zjišťování potřeb v území. 
MAS očekává, že ačkoliv v současné době není v území evidován 
ani jeden sociální podnik, tak že díky realizaci strategie CLLD dojde 
k rozvoji sociálního podnikání v území. MAS vzhledem k potřebám 
území očekává, že z tohoto opatření budou podpořeny celkem 2 so-
ciální podniky, přičemž průměrné náklady na 1 sociální podnik se dle 
porovnání s obdobnými realizovanými akcemi pohybují kolem 1,05 
mil. Kč.  
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

1 01 02 Počet podniků pobírajících 
granty podniky výstup 0 2014 2 2023 0

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Pracovní příležitosti, podnikání a nezaměstnanost. Cílová 
hodnota indikátoru byla stanovena na základě zjišťování obvyklých 
cen v území (porovnání s obdobnými realizovanými akcemi), prove-
deného mapování absorpční kapacity a zjišťování potřeb v území. 
MAS očekává, že ačkoliv v současné době není v území evidován 
ani jeden sociální podnik, tak že díky realizaci strategie CLLD dojde 
k rozvoji sociálního podnikání v území. MAS vzhledem k potřebám 
území očekává, že z tohoto opatření budou podpořeny celkem  
2 sociální podniky, přičemž průměrné náklady na 1 sociální podnik 
se dle porovnání s obdobnými realizovanými akcemi pohybují kolem  
1,05 mil. Kč.  
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

1 04 11 Míra nezaměstnanosti osob s 
nejnižším vzděláním % výsledek 28,5 2014 22 2023 není ŘO 

vyžadován Hodnoty byly převzaty z PD IROP

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

1 04 00 Zvýšení zaměstnanosti v 
podporovaných podnicích FTE výstup 0 2014 5 2023 0

Vzhledem ke stanovené alokaci na toto opatření (2,105 mil. Kč) MAS 
očekává, že v rámci projektů dojde k nárůstu zaměstnanosti v nově 
založených podnicích o 5 plných pracovních úvazků. Průměrné nákla-
dy na 1 plný pracovní úvazek MAS vzhledem k místním podmínkám 
očekává ve výši cca 408 745 tis. Kč. Cílová hodnota bude naplňována 
průběžně v souladu s finančním plánem ve vazbě na vyhlašované  
výzvy a celkový výstup bude splněn k 30.6.2023.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

1 03 00
Soukromé investice odpovída-
jící veřejné podpoře podniků 
(granty) EUR výstup 0 2014 3 827 2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě stanovené alo-
kace na toto opatření programového rámce (2,105 mil. Kč) a kva-
lifikovaného odhadu. Při výpočtu cílové hodnoty MAS očekává, že 
soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků budou 
činit 5% z celkových způsobilých výdajů. Na základě toho místní akční 
skupina došla k hodnotě 3827 EUR.
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

OCLLD 4 IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

1 04 03
 Zvýšení zaměstnanosti  
v podporovaných podnicích se 
zaměřením na znevýhodněné 
skupiny

FTE výstup 0 2014 3 2023 0

MAS očekává, že v rámci projektů dojde k nárůstu zaměstnanosti  
v nově založených podnicích o 3 plné pracovní úvazky. Průměrné 
náklady na jeden plný pracovní úvazek MAS vzhledem k místním 
podmínkám  očekávává ve výši  cca 408 745,- Kč. S ohledem na to, 
že v rámci tohoto opatření bude kladen důraz na zaměstnanost osob 
ze znevýhodněných skupin, MAS očekává, že 3 z celkového počtu  
5 plných pracovních úvazků budou zaměstnanci z řad osob patřících 
ke znevýhodněným skupinám, tj. 60%.
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.

PR IROP 
4.1

OCLLD 5

IROP 4 IP 9d

Zvýšení kvality  
a dostupnosti  
infrastruktury  
pro vzdělávání  
a celoživotní učení

5 00 00 Počet podpořených  
vzdělávacích zařízení zařízení výstup 0 2014 6 2023 2

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Vybavenost obcí a služby - školství. Cílová hodnota indi-
kátoru byla stanovena na základě zjišťování obvyklých cen v území 
(porovnání s obdobnými realizovanými akcemi), provedeného ma-
pování absorpční kapacity a zjišťování potřeb v území. MAS očekává 
6 podpořených vzdělávacích zařízení (4 ZŠ, 1 MŠ a 1 subjekt nefor-
málního vzdělávání ). Podle zjišťování cen v místě a čase obvyklých  
a zamýšlených projektových záměrů vychází průměrná cena na jed-
no podpořené vzdělávací zařízení ( 4 ZŠ, 1 MŠ ) ve výši 2  mil. Kč  
a 1 subjekt neformálního vzdělávání ve výši 1 mil. Kč.
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023. 

IROP 4 IP 9d

Zvýšení kvality 
a dostupnosti  
infrastruktury  
pro vzdělávání  
a celoživotní učení

5 00 20 Podíl tříletých dětí umístě-
ných v předškolním zařízení  % výsledek 77,3 2014 90,5 2023 není ŘO 

vyžadován Hodnoty byly převzaty z PD IROP.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

5 00 01
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení

osoby výstup 0 2014 300 2023 120

Cílová hodnota u podpořených vzdělávacích zařízení vyjadřuje maxi-
mální počet dětí či žáků v jednom okamžiku v celkové výši 300 osob. 
Hodnota vychází ze šetření MAS, na jedno podpořené školní zařízení 
(5 ZŠ) se průměrně počítá 60 podpořených osob. 
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

PR IROP 
4.1 OCLLD 5

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

5 01 20
Počet osob využívající  
zařízení péče o děti do 3 let osoby výsledek 0 2014 3 2023 0

Na základě mapování absorpční kapacity a zjišťování potřeb území 
MAS v rámci tohoto opatření předpokládá podporu jedné mateřské 
školy, která bude rozšiřovat svoji kapacitu i v souvislosti s tím, aby 
mohla přijímat děti mladší 3 let. Výchozí hodnota je nulová, neboť 
před realizací mateřská škola nedisponuje dostatečnými kapacitami, 
aby mohla přijímat děti mladší 3 let. 
Cílová hodnota indikátoru ve výši 3 osoby odpovídá  počtu osob, 
které mohou jít do práce díky tomu, že dítě bude umístěno v před-
školním zařízení.

IROP 4 IP 9d
Zvýšení kvality  
a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální 
inkluzi

5 00 30
Podíl osob předčasně  
opouštějících vzdělávací 
systém   % výsledek 5,4 2014 5 2023 není ŘO 

vyžadován Hodnoty byly převzaty z PD IROP

PR ZAM OCLLD 6

ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu  
a udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny  
a děti a dalších 
navazujících služeb 
podporujících  
sociální začleňování

6 70 01 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 2014 8 2023 0

Při určení cílové hodnoty indikátoru MAS vychází z průměrné hrubé 
mzdy/platu pozice Sociální a terénní pracovník v území, která se dle 
místního šetření pohybuje ve výši 28 tis. Kč vč. zákonných odvodů/
měsíc, což respektuje hodnoty uvedené v dokumentu Obvyklé mzdy/
platy pro Operační program Zaměstnanost. Při plném pracovním 
úvazku tak mzdové náklady na 1 sociálního a terénního pracovní-
ka vyjdou na 336 tis. Kč/rok, resp. 672 tis. Kč za 2 roky. Vzhledem  
k tomu, že MAS předpokládá projekty s delší dobou realizace, počítá 
se v tomto opatření s podporu 5 plně přepočtených pracovních úvaz-
ků, přičemž průměrné náklady na jeden plný úvazek budou činit cca 
336 tis. Kč/rok. Díky tomu, že podpora přispěje k navýšení personá-
lu žadatelů, MAS očekává, že se maximální počet osob, které může 
podpořená služba v danou chvíli obsloužit, bude blížit hodnotě 8. 
Tato hodnota vychází z předpokládaného celkového počtu účastníků 
(40), který je podělen odhadovaným počtem podpořených sociálních 
služeb (4). 

ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu  
a udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny  
a děti a dalších 
navazujících služeb 
podporujících  
sociální začleňování

6 73 10
Bývalí účastníci projektů, u 
nichž intervence formou soci-
ální práce naplnila svůj účel

osoby výsledek 0 2014 36 2023 0

Vzhledem ke stanovené alokaci na toto opatření, absorpční kapacitě 
a definici indikátoru byla stanovena cílová hodnota tohoto indiká-
toru. Díky preferenci projektů zaměřených na podporu sociálních 
služeb s delší dobou realizace a s přihlédnutím k celkovému počtu 
účastníků (40) MAS očekává, že alespoň u 90% jednoznačně identifi-
kovaných osob s podporou vyšší, než je bagatelní, intervence formou 
sociální práce naplní svůj účel. 

ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu  
a udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny  
a děti a dalších 
navazujících služeb 
podporujících  
sociální začleňování

6 73 15
Bývalí účastníci projetků  
v oblasti sociálních služeb, u 
nichž služba naplnila svůj účel

osoby výsledek 0 2014 40 2023 0

Vzhledem ke stanovené alokaci na toto opatření, absorpční kapacitě 
a definici indikátoru byla stanovena cílová hodnota tohoto indiká-
toru. Prostřednictvím tohoto opatření budou preferovány projekty 
zaměřené na vhodnou a déle trvající podporu účastníků. Vzhledem  
k tomu, že předpokládaný celkový počet účastníků je 40, dá se očeká-
vat, že stejný počet účastníků bude mít uzavřenou smlouvu o posky-
tování sociálních služeb, individuální plán a jeho kladné vyhodnocení 
o kvalitativní změně v životě. 
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

OCLLD 6

ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu  
a udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny  
a děti a dalších 
navazujících služeb 
podporujících  
sociální začleňování

6 00 00 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 2014 40 2023 0

MAS podle předběžného zájmu z území očekává především realizaci 
projektů zaměřených na podporu sociálních služeb poskytovaných 
terénní a ambulantní formou (projekty s delší dobou realizace), 
přičemž předpokládá, že účastníky budou částečně identifikované 
osoby s podporou vyšší, než je bagatelní. Dle typů předpokládaných 
projektů byla identifikována také potřeba bagatelní podpory u urči-
tých cílových skupin. Předpokládá se tedy zejména podpora sociál-
ních služeb pracujících s osobami z cílových skupin v dlouhodobějším 
horizontu, proto lze předpokládat vyšší náklady na jednu osobu. MAS 
předpokládá, že v rámci projektů bude v součtu podpořeno celkem  
5 plně přepočtených pracovníků.  Předpokládaný počet účastníků 
(klientů) na jedno plně přepočtené pracovní místo vychází na 8. Cílo-
vá hodnota tohoto indikátoru tak s ohledem na výše uvedené skuteč-
nosti byla stanovena ve výši 40, což představuje kvalifikovaný odhad 
na 1 účastníka ve výši cca 80 tis. Kč (vychází z běžné praxe místních 
poskytovatelů služeb, přičemž zohledňuje standard financování  
služeb v Královéhradeckém kraji).
V rámci indikátor nezohledňuje počet osob, které využijí službu či 
program během trvání projektu, a kteří budou vedeni jako anonym-
ní klienti (v rámci realizace opatření se předpokládá možná podpo-
ra projektu, které se budou zaměřovat na služby sociální prevence  
a odborného sociálního poradenství), jejichž podpora nepřesáhla ba-
gatelní podporu. O daných osobách povede každý příjemce evidenci 
a bude schopen doložit daný počet osob. 

ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu  
a udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny  
a děti a dalších 
navazujících služeb 
podporujících  
sociální začleňování

6 74 01
Nové nebo inovované  
sociální služby týkající se 
bydlení

služby výstup 0 2014 3 2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve vazbě na nově vybudo-
vané sociální byty v regionu ve výši 12 bytových jednotek, pro kterou 
se předpokládá vznik nové sociální služby zaměřené na bydlení.   
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.   

PR ZAM ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu  
a udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny  
a děti a dalších 
navazujících služeb 
podporujících  
sociální začleňování

5 51 02 Počet podpořených  
komunitních center zařízení výstup 0 2014 3 2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve vazbě na předpokláda-
né vybudování 3 komunitních center v regionu, pro které se předpo-
kládá podpora z OPZ.   
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023. 

ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu  
a udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny a děti 
a dalších navazujících 
služeb podporujících 
sociální začleňování

6 70 10 Využívání podpořených 
služeb/osoby – – 0 2014 50 2023 0

Vzhledem ke stanovené alokaci na toto opatření, absorpční kapacitě 
a definici indikátoru byla stanovena cílová hodnota tohoto indiká-
toru. S ohledem na charakter připravovaných projektových záměrů  
a ve vztahu k preferenci dlouhodobějších projektů MAS očekává,  
že nově vzniklé služby či programy během trvání projektu, budou vy-
užívat také anonymní klienti či klienti nepřekračující bagatelní pod-
poru. Tyto projekty a programy budou přispívat k efektivnímu řešení 
problematiky sociálního začleňování na venkově, a proto je cílová 
hodnota tohoto indikátoru stanovena ve výši 50 osob.

OCLLD 7 ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu a 
udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny a děti 
a dalších navazujících 
služeb podporujících 
sociální začleňování

1 02 13 Počet sociálních podniků  
vzniklých díky podpoře organizace výstup 0 2014 2 2023 0

Vzhledem ke stanovené alokaci na toto opatření, absorpční kapacitě  
a definici indikátoru byla stanovena cílová hodnota tohoto indikátoru.  
V současné době není na území podle dostupných zdrojů provozován 
žádný sociální podnik. MAS očekává, že vzhledem k situaci v území dojde 
díky podpoře z OPZ k založení 2 nových sociálních podniků. Cílová hod-
nota bude naplňována průběžně v souladu s finančním plánem ve vazbě  
na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn k 30.6.2023.
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

PR ZAM OCLLD 7

ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu a 
udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny a děti 
a dalších navazujících 
služeb podporujících 
sociální začleňování

6 00 00 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 2014 8 2023 0

MAS podle předběžného zájmu z území očekává především realiza-
ci projektů zaměřených na podporu rozvoje sociálního podnikání.  
Vzhledem ke stanovené alokaci na toto opatření, absorpční kapacitě 
a definici indikátoru byla stanovena cílová hodnota tohoto indikáto-
ru. S ohledem na předpokládanou povahu předkládaných projektů 
a na místní podmínky a s ohledem na nepřímé výdaje projektu byl 
proveden kvalifikovaný odhad na 1 účastníka, který je cca 550 tis. Kč. 
Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.

ZAM 2.3.1. IP 3

Zvýšit kvalitu a 
udržitelnost systému 
sociálních služeb, 
služeb pro rodiny a děti 
a dalších navazujících 
služeb podporujících 
sociální začleňování

1 02 11
Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře, které 
fungují i po ukončení podpory

organizace výsledek 0 2014 2 2023 0

Vzhledem ke stanovené alokaci na toto opatření, absorpční kapacitě 
a definici indikátoru byla stanovena cílová hodnota tohoto indiká-
toru. V současné době není na území podle dostupných zdrojů pro-
vozován žádný sociální podnik. MAS očekává, že vzhledem k situaci 
v území dojde ke vzniku alespoň 2 nových sociálních podniků. MAS 
předpokládá, že intervence budou vynaloženy smysluplně, neboť u 2 
sociálních podniků MAS očekává, že rok po ukončení podpory budou 
pokračovat ve své činnosti ve srovnatelném rozsahu, jako na konci 
podpory. 

Cílová hodnota bude naplňována průběžně v souladu s finančním 
plánem ve vazbě na vyhlašované výzvy a celkový výstup bude splněn 
k 30.6.2023.

PR PRV

FCLLD 8

PRV 4.1.1 čl. 17/1/a
Investice  
do zemědělských 
podniků

9 37 01
Počet podpořených  
zemědělských podniků/
příjemců

podniky výstup 0 2014 4 2022 0

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Zemědělství a Pracovní příležitosti, podnikání a nezaměst-
nanost. Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě pro-
vedeného mapování absorpční kapacity a kvalifikovaného odhadu. 
MAS očekává, že v rámci podpory zemědělského podnikání budou 
podpořeny 4 zemědělské podniky, přičemž hodnota pro mid-term 
hodnocení (rok 2018) byla stanovena ve výši 0. Datum cílové hodno-
ty je s ohledem na informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí 
stanoveno na konec roku 2022. 

PRV 4.1.1 čl. 17/1/a
Investice  
do zemědělských 
podniků

9 48 00
Pracovní místa vytvořená  
v rámci podpořených  
projektů (LEADER)

FTE výsledek 0 2014 2 2022 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě propočtu z alo-
kace s přihlédnutím k místním potřebám. MAS očekává, že v rámci 
podpory zemědělského podnikání budou v součtu vytvořeny dvě 
pracovní místa, přičemž hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) 
byla stanovena ve výši 0. Datum výchozí hodnoty je shodné s datem 
schválení CLLD vrcholným orgánem MAS. datum cílové hodnoty je s 
ohledem na informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí stano-
veno na konec roku 2022.
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

PR PRV

FCLLD 9

PRV 4.2.1 čl. 17/1/b
Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů

9 37 01
Počet podpořených  
zemědělských podniků/
příjemců

podniky výstup 0 2014 1 2022 0

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Zemědělství a Pracovní příležitosti, podnikání a nezaměst-
nanost. Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě pro-
vedeného mapování absorpční kapacity a kvalifikovaného odhadu. 
MAS očekává, že v rámci podpory Produkty bude podpořen 1 žada-
tel, přičemž hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) byla sta-
novena ve výši 0. Datum cílové hodnoty je s ohledem na informace 
uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí stanoveno na konec roku 2022.

PRV 4.2.1 čl. 17/1/b
Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů

9 48 00
Pracovní místa vytvořená  
v rámci podpořených  
projektů (LEADER)

FTE výsledek 0 2014 0 2022 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě propočtu  
z alokace s přihlédnutím k místním potřebám. MAS očekává, že  
v rámci podpory zemědělského podnikání nebudou vytvořena žádná 
pracovní místa, proto i hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) 
byla stanovena ve výši 0. Datum výchozí hodnoty je shodné s datem 
schválení CLLD vrcholným orgánem MAS. Datum cílové hodnoty je  
s ohledem na informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí stano-
veno na konec roku 2022.

FCLLD 10

PRV 6.4.1 čl. 19/1/b

Podpora investic na 
založení nebo rozvoj  
nezemědělských 
činností

9 37 01
Počet podpořených  
zemědělských podniků/
příjemců

podniky výstup 0 2014 6 2022 2

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Zemědělství a Pracovní příležitosti, podnikání a nezaměst-
nanost. Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě pro-
vedeného mapování absorpční kapacity a kvalifikovaného odhadu. 
MAS očekává, že v rámci podpory nezemědělského podnikání bude 
podpořeno 6 žadatelů, přičemž hodnota pro mid-term hodnocení 
(rok 2018) byla stanovena ve výši 2. Datum cílové hodnoty je s ohle-
dem na informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí stanoveno 
na konec roku 2022. 

PRV 6.4.1 čl. 19/1/b

Podpora investic  
na založení nebo rozvoj  
nezemědělských 
činností

9 48 00
Pracovní místa vytvořená  
v rámci podpořených  
projektů (LEADER)

FTE výsledek 0 2014 2 2022 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě propočtu z alo-
kace s přihlédnutím k místním potřebám. MAS očekává, že v rámci 
podpory nezemědělského podnikání budou v součtu vytvořeny dvě 
pracovní místa, přičemž hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) 
byla stanovena ve výši 0. Datum výchozí hodnoty je shodné s datem 
schválení CLLD vrcholným orgánem MAS. Datum cílové hodnoty je  
s ohledem na informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí stano-
veno na konec roku 2022. 

FCLLD 11

PRV 8.5.2 čl. 25 Celková podpořená 
plocha 9 30 01 Celková (podpořená) plocha ha výstup 0 2014 5 2022 5

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě provedeného 
mapování absorpční kapacity a kvalifikovaného odhadu. MAS oče-
kává, že prostřednictvím této fiche bude podpořena celková plocha 
o rozloze 5 ha, přičemž hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) 
byla stanovena ve výši 0ha. Datum cílové hodnoty je s ohledem na 
informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí stanoveno na konec 
roku 2022. 

PRV 8.5.2 čl. 25 Neproduktivní  
investice v lesích 9 27 02 Počet podpořených akcí/

operací
akce/ 

operace výstup 0 2014 2 2022 2

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Cestovní ruch a památky.  Cílová hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě provedeného mapování absorpční kapacity  
a kvalifikovaného odhadu. MAS očekává, že v rámci podpory Rekre-
ační funkce lesa budou podpořeny 2 akce, přičemž hodnota pro mid-
-term hodnocení (rok 2018) byla stanovena ve výši 2. Datum cílové 
hodnoty je s ohledem na informace uvedené v Metodice pro tvorbu 
Fichí stanoveno na konec roku 2022. 
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Specifický 
cíl SCLLD

Opatření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny
Program

Prioritní  
osa OP/  
Priorita  

Unie

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast

Specifický cíl OP/ 
operace PRV

Kód 
NČI2014+ Název indikátoru Měrná  

jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek) 

Výchozí 
hodnota

Datum 
výchozí 
hodnoty

Cílová 
hodnota

Datum 
cílové 

hodnoty

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován)

PR PRV

FCLLD 12

PRV 4.3.1 čl. 17/1/c  Pozemkové úpravy 9 43 01

Celková délka cest zajišťující 
zpřístupnění pozemků,  
zvýšení prostupnosti krajiny a 
její diverzifikaci (km)

km výsledek 0 2014 1 2022 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena na základě propočtu z alo-
kace s přihlédnutím k místním potřebám. MAS očekává, že v rámci 
podpory Rekreační funkce lesa bude vybudován 1 km lesních cest,  
přičemž hodnota pro mid-term hodnocení (rok 2018) byla stanovena 
ve výši 0. 
Datum výchozí hodnoty je shodné s datem odevzdání žádosti o re-
alizaci SCLLD prostřednictvím MS2014+, datum cílové hodnoty je  
s ohledem na informace uvedené v Metodice pro tvorbu Fichí stano-
veno na konec roku 2022.

PRV 4.3.1 čl. 17/1/c  Pozemkové úpravy 9 37 01
Počet podpořených  
zemědělských podniků/
příjemců

podniky výstup 0 2014 5 2022 1

Potřeba realizace indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy, 
kap. 2.2. Životní prostředí a zemědělství.  Cílová hodnota indikátoru 
byla stanovena na základě provedeného mapování absorpční kapa-
city a kvalifikovaného odhadu. MAS očekává, že v rámci podpory  
Pozemkové úpravy bude podpořeno 5 akcí, přičemž hodnota pro 
mid-term hodnocení (rok 2018) byla stanovena ve výši 1. Datum cí-
lové hodnoty je s ohledem na informace uvedené v Metodice pro 
tvorbu Fichí stanoveno na konec roku 2022.

FCLLD 13 PRV 19.3.1 čl. 44 Spolupráce MAS 9 25 01 Celkové veřejné výdaje EUR výtup 0 2014 39 196 2022 0

Cílová hodnota byla stanovena na základě zveřejněné stanovené alo-
kace pro místní akční skupiny na programové období 2014 - 2020 
v rámci Programového rámce Programu rozvoje venkova na operaci 
19.3.1 Příprava a provádění činností spolupráce místní akční skupiny. 
Datum cílové hodnoty je s ohledem na informace uvedené v Metodi-
ce pro tvorbu Fichí stanoveno na konec roku 2022.


